

شرکت: فولاد خورستان	سرمایه ثبت شده: 14,472,000
نماد: فخور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271017	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۷۹۰,۹۳۷	۸,۴۵۹,۳۱۷	۱۱۶	پرداختنی‌های تجاری	۳,۵۷۱,۴۹۸	۳,۵۷۱,۴۹۸	۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۸۳۰,۵۱۴	۱۶	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰
دریافتنی‌های تجاری	۸,۸۲۸,۷۹۳	۱,۰۵۳,۴۳۸	۱۹	مالیات پرداختنی	۸,۳۹۷,۰۶۹	۸,۳۹۷,۰۶۹	۶
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳,۴۶۱,۴۱۸	۸,۹۱۳,۸۳۱	۷۱۷	سود سهام پرداختنی	۳,۴۹۳,۵۴۰	۳,۴۹۳,۵۴۰	۳۹
موجودی مواد و کالا	۳۰,۰۹۳,۳۲۸	۱۰,۵۳۶,۶۳۴	۳۱	تسهیلات مالی	۱۳,۴۹۶,۹۷۷	۱۳,۴۹۶,۹۷۷	۶۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۸,۹۶۳,۸۶۷	.	--	ذخایر	۳,۸۱۷,۸۸۶	۳,۸۱۷,۸۸۶	۳۱۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	۳,۰۵۷,۷۷۹	۵۲	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	--
جمع دارایی‌های جاری	۴۵,۶۳۷,۳۴۳	.	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۰,۱۷۶,۹۷۰	۳۰,۱۷۶,۹۷۰	۵۱
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۴,۵۸۳,۶۱۴	۱۴,۴۶۹	.	بدهی‌های غیرجاری	۱,۷۳۵,۰۱۳	۱,۷۳۵,۰۱۳	۱۶۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۰۳۲,۰۵۸	۱۴,۴۶۹	.	پرداختنی‌های بلندمدت	۵,۰۳۱,۹۳۹	۵,۰۳۱,۹۳۹	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	.	--
دارایی‌های نامشهود	۶۸۰,۰۶۸	.	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۶۶۵,۷۳۸	۶۶۵,۷۳۸	۳
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰,۰۱۷,۴۹۲	۱,۶۴۴,۸۳۳	۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹,۳۵۶,۰۳۳	۱۹,۳۵۶,۰۳۳	۴
سایر دارایی‌ها	۳,۵۰۱,۸۵۱	۱,۶۵۷,۶۳۶	۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۳۵۴,۳۸۳	۳,۳۵۴,۳۸۳	(۲۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۲,۸۰۵,۰۸۳	۴۴,۵۰۹,۶۹۵	۶۶	جمع بدهی‌ها	۳۰,۰۳۳,۰۰۴	۳۰,۰۳۳,۰۰۴	۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

۳	۱۷,۴۰۰,۳۹۰	۱۷,۹۶۹,۶۳۳	سود (زیان) انباشته				
۲	۳۳,۳۶۳,۳۸۸	۳۳,۹۳۳,۶۳۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۰	۶۰,۳۰۹,۹۷۴	۷۸,۴۳۳,۳۳۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۰	۶۰,۳۰۹,۹۷۴	۷۸,۴۳۳,۳۳۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴۵,۶۱۲,۴۰۰	۳۱,۰۳۴,۹۷۵	۴۷	۷۱,۷۹۳,۰۶۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۰,۶۵۳,۶۴۵)	(۳۱,۸۳۱,۳۸۱)	۴۰	(۵۰,۰۷۸,۹۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۴,۹۵۹,۷۵۵	۹,۱۹۳,۵۹۴	۶۳	۲۱,۷۱۳,۱۲۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۳۸۶,۶۷۸)	(۳,۱۸۴,۳۸۳)	۹	(۴,۵۷۱,۷۱۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۸۴,۹۶۷	۶۳۵,۰۷۹	(۲۲)	۱,۳۵۳,۰۳۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۱۴۳)	(۶۸,۳۳۳)	(۹۵)	(۳۴۰,۴۹۱)
سود (زیان) عملیاتی	۱۳,۰۵۴,۹۰۳	۷,۵۶۶,۰۶۷	۷۳	۱۸,۲۵۳,۹۷۲
هزینه‌های مالی	(۱,۳۵۱,۳۱۵)	(۹۷۸,۷۰۷)	۲۸	(۱,۸۹۳,۳۵۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۵۵,۶۹۳	۳۸۱,۳۶۴	(۹)	۶۰۰,۱۷۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۸۴,۱۸۴)	۱۴۳,۰۰۳	--	۱۴۵,۱۹۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱,۹۷۵,۱۹۵	۷,۰۱۱,۷۳۷	۷۱	۱۷,۱۰۵,۹۸۴
مالیات بر درآمد	(۵۵۱,۹۵۳)	(۴۸۱,۶۲۳)	۱۵	(۸۳۰,۷۹۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱,۴۲۳,۲۴۳	۶,۵۳۰,۱۰۵	۷۵	۱۶,۳۷۵,۱۸۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۱,۴۲۳,۲۴۳	۶,۵۳۰,۱۰۵	۷۵	۱۶,۳۷۵,۱۸۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۴۷	۴۸۳	۷۵	۱,۱۸۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۵۸)	(۳۳)	۸۱	(۵۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۸۹	۴۵۱	۷۵	۱,۱۲۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۴۷	۴۸۳	۷۵	۱,۱۸۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۵۸)	(۳۳)	۸۱	(۵۶)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۷۸۹	۴۵۱	۷۵	۱,۱۲۵
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۱,۴۲۳,۲۴۳	۶,۵۳۰,۱۰۵	۷۵	۱۶,۳۷۵,۱۸۹

۸,۰۸۹,۳۹۳	۱۱۷	۸,۰۸۹,۳۹۳	۱۷,۵۷۱,۱۳۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۸۵۱,۴۴۷)	(۸۶)	(۱,۱۸۰,۷۰۶)	(۱۷۰,۷۴۳)	تعدیلات سنواتی
۷,۲۳۷,۸۴۵	۱۵۳	۶,۹۰۸,۵۸۶	۱۷,۴۰۰,۳۹۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۵,۷۸۸,۸۰۰)	۸۸	(۵,۷۸۸,۸۰۰)	(۱۰,۸۵۴,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱,۴۴۹,۰۴۵	۴۸۵	۱,۱۱۹,۷۸۶	۶,۵۴۶,۳۹۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۷,۷۳۴,۳۳۴	۱۲۵	۷,۶۴۹,۸۹۱	۱۷,۹۶۹,۶۳۳	سود قابل تخصیص
(۳۳۳,۸۴۴)	--	(۳۳۳,۸۴۴)	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۷,۴۰۰,۳۹۰	۱۴۵	۷,۳۲۶,۰۴۷	۱۷,۹۶۹,۶۳۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۱۲۵	۷۵	۴۵۱	۷۸۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۴,۴۷۳,۰۰۰	.	۱۴,۴۷۳,۰۰۰	۱۴,۴۷۳,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	2,590,950	4,510,921	(43)	12,641,932
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	2,590,950	4,510,921	(43)	12,641,932
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	900	--	1,883
سود پرداختی بابت استقراض	(611,000)	(581,896)	5	(1,575,108)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	255,692	281,364	(9)	600,171
سود سهام پرداختی	(3,032,169)	(3,381,558)	(10)	(6,934,732)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,387,477)	(3,681,190)	(8)	(7,907,786)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(554,512)	(797,523)	(30)	(1,369,292)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(1,498,592)	(918,882)	(62)	(2,820,320)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(14,372)	(93)	15,354	(166)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(100)	0	--	(2,189)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	850,000	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	(536,548)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(654,532)	(917,339)	(29)	(3,393,821)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(2,005,571)	(885,131)	127	(28,967)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	2,225,000	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	0	(56,788)	--	(63,574)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	2,225,000	(56,788)	--	(63,574)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	219,429	(941,919)	--	(92,541)
موجودی نقد در ابتدای دوره	2,571,498	2,693,864	(5)	2,693,864
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	(29,825)
موجودی نقد در پایان دوره	2,790,927	1,751,945	59	2,571,498
مبادلات غیرنقدی	0	7,500	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری			
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
													فروش داخلی:			
۶۲۶,۶۰۱	۲,۳۲۶,۴۳۴	(۴,۲۵۷,۰۶۰)	۶,۵۸۳,۴۸۴	۲۴,۰۸۰,۱۳۱.۹۷	۳۷۳,۳۹۹	۳,۸۹۵,۰۷۰	(۸,۰۸۹,۹۳۳)	۱۱,۹۸۵,۰۰۳	۱۷,۹۲۸,۸۱۸.۷۹	۶۶۸,۴۷۷	۵۹,۹۵۹,۷۷۳	۳۶۶,۱۸۸	نرخ بازار	تن	اسلب	
۴۹۰,۱۵۵	۳,۳۵۶,۴۳۳	(۶,۵۲۵,۴۳۴)	۹,۸۸۱,۸۷۷	۳۴,۱۱۱,۳۵۴.۳۵	۴۰۹,۸۴۵	۳,۴۸۹,۹۳۳	(۶,۴۷۳,۱۶۹)	۸,۹۶۳,۰۹۱	۱۶,۹۳۶,۸۵۴.۳۷	۵۳۹,۵۱۹	۳,۸۵۱,۷۱۵	۳۶۰,۷۶۸	نرخ بازار	تن	بلوم، بیلت	
۳۷۴,۳۳۳	۱۶۹,۰۵۷	(۱,۳۸۰,۴۹۵)	۱,۴۴۹,۵۵۳	۴,۹۹۹,۳۸۶.۰۹	۲۸۹,۹۴۶	(۲۰۷,۴۸۵)	(۳,۱۰۴,۵۰۰)	۱,۸۹۷,۰۱۵	۳,۷۵۸,۱۳۴.۸۷	۵۰۴,۷۷۷	۵۶۷,۶۳۳	۱۸۳,۹۷۴	سایر	تن	گندله	
۱,۳۹۱,۰۹۹	۵,۸۵۱,۹۳۴	(۱۳,۰۶۲,۹۸۹)	۱۷,۹۱۴,۹۱۳		۹۷۳,۱۹۰	۶,۱۷۷,۵۰۷	(۱۶,۶۶۷,۶۰۳)	۳۳,۸۴۵,۱۰۹	۱,۷۰۳,۷۷۳	۶۴,۳۷۹,۱۳۱	۸۰۹,۹۳۰	جمع فروش داخلی				
													فروش صادراتی:			
۱۴۰,۰۷۷	۳,۸۱۱,۱۰۹	(۸,۷۱۸,۴۷۴)	۱۳,۵۳۹,۵۸۳	۲۳,۳۷۷,۳۳۳.۳۴	۵۵۹,۹۳۳	۵,۵۹۳,۳۶۴	(۱۰,۱۹۴,۴۶۹)	۱۵,۷۸۷,۸۳۳	۱۸,۷۴۲,۰۲۶.۱۳	۸۴۲,۳۷۶	۵,۱۳۳,۳۶۱	۳۳۱,۰۰۵	نرخهای جهانی	تن	اسلب	
۶۶۳,۱۹۴	۵,۳۹۶,۷۳۳	(۹,۸۷۱,۱۸۳)	۱۵,۱۶۷,۹۰۴	۳۳,۷۸۱,۳۷۵.۵۳	۶۳۷,۸۰۶	۹,۹۴۳,۲۵۳	(۳۳,۳۱۶,۸۶۵)	۲۳,۱۵۹,۱۱۸	۱۷,۳۰۳,۳۵۴.۳۹	۱,۹۳۷,۴۹۱	۱۵,۵۳۳,۵۹۳	۱,۰۰۶۶,۰۶۲	نرخهای جهانی	تن	بلوم، بیلت	
۸۰۲,۳۷۱	۹,۱۰۷,۸۳۱	(۱۸,۵۸۹,۶۵۶)	۳۷,۶۹۷,۴۸۷		۱,۱۹۷,۷۳۹	۱۵,۵۳۵,۶۱۷	(۳۳,۴۱۱,۳۳۴)	۴۸,۹۴۶,۹۵۱	۳,۷۶۹,۸۶۷	۳۰,۶۴۵,۸۵۴	۱,۳۹۷,۰۶۷	جمع فروش صادراتی:				
													درآمد ارائه خدمات:			
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:			
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش			
.	.	.	.	.	.	.	.	.			.		تخفیفات			
۳,۱۹۳,۳۷۰	۱۴,۹۵۹,۷۵۵	(۳۰,۶۵۳,۶۴۵)	۴۵,۶۱۳,۴۰۰		۳,۱۷۰,۹۱۹	۳۱,۷۱۳,۱۳۴	(۵۰,۰۷۸,۹۳۶)	۷۱,۷۹۳,۰۶۰		۴,۴۷۳,۶۴۰	۸۵,۰۲۴,۹۷۵	۳,۳۰۶,۹۹۷	جمع			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۵,۳۹۶,۵۶۷	۴۸,۱۵۳,۰۶۰	۴۱,۹۶۴,۱۷۴	۴۸,۰۷۱,۴۴۰	۷۱,۷۹۳,۰۶۰	۴۵,۶۱۳,۴۰۰	۶۵,۳۹۸,۵۸۳
مبلغ بهای تمام شده	(۲۵,۳۳۷,۲۵۵)	(۳۴,۷۸۵,۰۸۳)	(۳۶,۱۳۱,۴۷۴)	(۳۶,۴۵۴,۵۸۹)	(۵۰,۰۷۸,۹۳۶)	(۳۰,۶۵۳,۶۴۵)	(۴۸,۶۵۴,۷۳۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت فولاد خوزستان با هدف حفظ سهم تولید خود در فولاد کشور، برنامه های ارتقاء بهره وری، توسعه ظرفیت های تولید و زیرساخت ها را در دستور کار قرار داده و با عنایت به عملکرد شش ماهه سال ۱۳۹۷، شرکت حداکثر توان خود را در تولید و عرضه محصولات بر اساس برنامه تنظیم شده برای سال ۱۳۹۷ در دستور کار خود دارد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۸,۸۱۲,۴۸۷	۳۲,۲۱۵,۷۰۹
دستمزد مستقیم تولید	۱,۳۳۸,۵۹۴	۷۳۴,۹۶۱
سربار تولید	۱۸,۴۷۲,۶۹۳	۱۰,۹۳۱,۶۱۱
جمع	۴۸,۵۲۳,۷۷۴	۳۳,۸۸۲,۲۸۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰

مواد اولیه داخلی:	تن	۲۵۰,۹۷۳	۳,۶۹۳.۹۴	۹۳۶,۸۳۷	۳,۹۳۶,۹۰۵	۴,۲۶۲.۱۴	۱۳,۵۱۷,۴۸۸	۳,۱۵۸,۷۳۹	۴,۲۱۵,۰۹۴	۱۳,۳۱۴,۳۳۸	۳۹,۱۴۹	۴,۴۵۹.۰۶	۱۳۹,۹۷۷
آهن قراضه و چدن	تن	۱۲,۴۹۴	۱۴,۳۳۰.۳۳	۱۷۸,۹۱۷	۵۶,۶۹۹	۱۸,۶۸۴.۵۸	۱,۰۵۹,۳۹۷	۶۴,۱۳۱	۱۷,۶۰۴,۸۸۰	۱,۱۲۸,۸۴۳	۵,۰۷۳	۳۱,۵۸۳.۶	۱۰۹,۴۷۳
اسفنجی خریداری شده	تن	۹,۰۷۳	۱۰,۵۲۱	۹۵,۴۵۷	۳۹۶,۳۲۹	۱۱,۸۵۷.۶۴	۴,۶۹۸,۴۶۰	۳۵۰,۳۸۱	۱۱,۵۲۹,۱۳۹	۴,۰۳۹,۵۸۳	۵۴,۹۳۱	۱۳,۷۳۳.۳۹	۷۵۴,۳۳۴
فروآلیاژها	تن	۱۰,۶۳۳	۳۴,۴۵۵.۹۹	۴۷۳,۲۵۶	۹۰,۷۳۳	۳۱,۵۹۷.۷۱	۳,۸۶۶,۹۳۳	۸۶,۵۴۴	۳۷,۳۳۹,۶۷۸	۲,۳۵۷,۴۳۸	۱۴,۸۱۱	۶۶,۳۸۴.۵۹	۹۸۱,۷۴۱
سایر مواد	تن	۰	۰	۴۷۳,۹۰۱	۰	۰	۵۶,۰۸۳	۰	۰	۳۳۰,۱۹۱	۰	۰	۳۹۹,۷۹۳
گندله خریداری	تن	۰	۰	۰	۱۸۶,۳۴۰	۶,۱۴۶.۳۸	۱,۱۴۵,۳۱۷	۱۸۶,۳۴۰	۰	۱,۱۴۵,۳۱۷	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۸۳,۱۶۳	۷۳,۹۹۰.۱۶	۲,۱۴۷,۳۵۸	۳,۶۶۶,۹۱۵	۷۳,۵۴۸.۴۵	۳۲,۳۴۳,۶۶۷	۳,۸۴۶,۱۱۵	۶۰,۵۸۸,۷۸۱	۲۲,۳۱۵,۷۰۹	۱۰۳,۹۶۳	۱۰۶,۰۵۹.۶۳	۲,۳۷۵,۳۱۶
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۲,۱۴۷,۳۵۸			۳۲,۳۴۳,۶۶۷			۲۲,۳۱۵,۷۰۹			۲,۳۷۵,۳۱۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴,۶۶۰,۱۵۳	۲,۵۱۶,۰۰۳	۳,۱۷۷,۹۳۳	۱,۵۱۱,۷۷۱	۷۸۳,۳۵۳	۱,۰۵۰,۹۰۴
هزینه استهلاک	۱,۴۱۵,۱۹۸	۶۴۴,۳۹۳	۶۷۶,۶۱۳	۱۶۷,۱۱۰	۷۳,۷۸۹	۷۶,۳۳۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۱۱۵,۹۷۵	۲,۸۳۶,۶۱۶	۲,۸۱۳,۸۰۴	۳۵,۶۶۷	۱۳,۴۸۶	۱۶,۱۰۱
هزینه مواد مصرفی	۴,۱۹۹,۸۴۵	۳,۵۱۳,۰۵۱	۱۳,۰۸۰,۷۴۴	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴۹۰,۲۵۵	۲۳۱,۴۹۸	۳۹۴,۰۹۷	۸۴۰,۶۷۳	۴۵۶,۵۱۳	۳۹۳,۴۸۷
سایر هزینه ها	۲,۵۹۱,۲۶۷	۱,۳۰۱,۰۵۱	۲,۱۳۰,۵۵۰	۲,۰۱۶,۴۹۰	۱,۰۵۹,۵۳۸	۱,۴۵۱,۸۸۱
جمع	۱۸,۴۷۳,۶۹۳	۱۰,۹۳۱,۶۱۱	۲۱,۳۷۳,۷۳۹	۴,۵۷۱,۷۱۱	۲,۳۸۶,۶۷۸	۲,۸۸۸,۵۹۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش	دوره ۶ ماهه منتهی به	با توجه به تغییر سیاست های قیمت گذاری محصولات در بورس کالا و همچنین شناسایی فروش های صادراتی با نرخ ارز بازار ثانویه، پیش بینی می شود نرخ فروش محصولات در شش

محصولات	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	ماهه دوم نسبت به شش ماهه اول افزایش داشته باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی نرخ های خرید مواد اولیه بر اساس درصد های مورد توافق با شرکت های معدنی (که تابع نرخ فروش شمش فولاد خوزستان می باشد) برآورد شده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	علاوه بر افزایش هزینه الکترو د مصرفی که نرخ خرید آن در ۶ ماهه باقی مانده سال نسبت به ۶ ماهه اول افزایش چشمگیری خواهد داشت ، پیش بینی می شود سایر اقلام بهای تمام شده نیز به تناسب افزایش قیمت محصولات ، رشد قابل ملاحظه ای پیدا نمایند.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴,۷۳۴	۴,۷۰۵	۴,۵۹۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱,۶۸۳	۱,۶۱۹	۱,۵۸۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۵۳,۷۶۴,۶۰۵	۱۷,۵۶۰,۰۵۴	۲۸۳,۶۰۰,۹۶۱	۱۴,۸۷۴,۳۷۹
منابع ارزی طی دوره	وون	۰	۰	۶,۶۰۶,۶۶۸,۴۶۳	۲۶۰,۲۶۵
منابع ارزی طی دوره	درهم	۲,۸۰۳,۵۹۶,۸۵۲	۳۱,۲۸۶,۸۹۷	۹۳۹,۵۸۹,۸۰۲	۱۲,۵۶۳,۹۴۳
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲,۳۸۵,۹۹۵	۱۱۶,۳۱۷	۳۲,۰۸۹,۰۶۰	۱,۰۱۰,۹۷۸
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۶۱,۷۳۹,۴۱۳	۳,۰۶۴,۶۲۱	۲۵۸,۹۰۹,۳۳۷	۱۳,۶۳۷,۲۰۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۳۳۶,۹۰۷,۳۸۹	۲,۵۴۰,۳۳۸	۸۹۴,۹۱۱,۱۳۱	۱۱,۹۶۵,۵۵۹
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۱,۸۳۵,۰۶۲	۱,۶۴۴,۱۵۹	۵۸,۷۱۱,۰۷۸	۳,۰۹۰,۱۹۹
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۴۰۹,۸۱۱	۱۴۳,۳۱۳	۳,۵۳۳,۹۶۵	۱۶۱,۶۹۷
داراییهای ارزی پایان دوره	ریال عمان	۳,۰۱۲,۵۷۹	۳۳۹,۰۷۶	۱,۴۳۷,۳۳۳	۱۳۰,۶۱۷
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۴۰,۳۳۷,۸۰۲	۱,۶۰۳,۷۸۵	۴۰,۸۹۹,۱۱۰	۵۴۶,۸۶۳
داراییهای ارزی پایان دوره	وون	۰	۰	۶,۴۴۸,۶۵۶,۰۶۳	۲۵۴,۱۹۶
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۵,۸۹۳,۹۴۴	۱,۳۳۸,۸۹۸	۲۰,۳۱۱,۳۳۱	۱,۰۶۸,۹۹۸
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱۲,۰۷۶,۳۹۹	۵۰۷,۲۰۵	۳۴۳,۲۵۱	۱۰,۳۳۱
بدهی های ارزی پایان دوره	وون	۰	۰	۵۹۶,۵۸۰,۰۰۳	۳۳,۸۱۶
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	۰	۰	۶۸,۵۳۳,۱۴۰	۴۵۷,۱۱۱
بدهی های ارزی پایان دوره	روپیه هند	۰	۰	۱۲,۳۹۳,۳۶۳	۸,۰۳۰
بدهی های ارزی پایان دوره	روبل	۰	۰	۹,۶۶۳,۵۸۳	۶,۶۹۷
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۱۳۰,۰۰۰	۳,۹۷۳
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۵,۸۵۹,۸۹۴	۶۷,۰۳۰	۳,۹۷۳,۰۰۰	۴۵,۵۴۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

--	--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی در شش ماهه دوم نسبت به شش ماهه ابتدای سال در چارچوب قوانین و مقررات جاری می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
توسعه ظرفیت و فن آوری	۲,۱۰۴,۸۰۰	۱۷۷,۸۰۰,۰۰۰	یورو	۲۸۵,۲۹۹	۱,۸۱۹,۵۰۱	۱۶	۱۷.۹	۳۴	ایجاد ظرفیتهای جدید در زنجیره تولید فولاد و زیرساختهای توسعه ظرفیت فولادسازی
بهینه سازی	۱,۸۸۳,۸۰۰	۸,۸۰۰,۰۰۰	یورو	۳۰,۲۴۴	۱,۸۵۳,۵۵۶	۲۵	۳۲.۲	۴۷	نوسازی و اصلاح خطوط موجود تولید
پایداری تولید	۳,۸۶۵,۲۰۰	۴۱,۱۰۰,۰۰۰	یورو	۲۶۴,۳۳۸	۲,۶۰۰,۹۶۲	۳۰	۳۲.۶	۳۳	پایداری تولید فعلی شرکت فولادخوزستان
عمومی و پشتیبانی	۱,۳۳۲,۳۰۰	۲,۹۰۰,۰۰۰	یورو	۵۷,۷۴۸	۱,۲۶۴,۵۵۲	۱۳	۳۲	۴۹	برآورده کردن اهداف زیست محیطی ، ایمنی و بهداشت حرفه ای و مسئولیتهای اجتماعی فولادخوزستان

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
شرکت توسعه تجارت فراگیر فولاد خوزستان(سهامی خاص)		۹۹.۹۹	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد فروش اقلام مازاد	۱۳۳,۹۰۹	۵۷,۰۸۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۰	۳۴۳,۶۲۳
درآمد فروش اکسیژن،ازت،آب و...	۱,۲۱۸,۱۴۰	۱۸۵,۲۶۴
جمع	۱,۳۵۲,۰۴۹	۴۸۴,۹۶۷

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های متفرقه	۲۸,۱۴۵	۳,۱۴۳
زیان حاصل از تسعیر ارز	۳۱۳,۳۳۶	۰
جمع	۳۴۰,۴۹۱	۳,۱۴۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳,۸۰۹,۳۷۰	۳,۸۱۵,۹۳۹		•	•	۳,۸۱۵,۹۳۹	•	۳۴۸,۵۵۹	بانک اقتصاد نوین
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۵۳۰,۷۱۳	۱,۵۴۵,۸۶۳		•	•	۱,۵۴۵,۸۶۳	•	۱۸۷,۹۵۱	بانک انصار
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۰۰۶,۹۰۴	۱,۰۰۸,۳۸۴		•	•	۱,۰۰۸,۳۸۴	•	۱۰۷,۶۷۹	بانک انصار
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	•	۱,۰۸۷,۶۷۹		•	•	۱,۰۸۷,۶۷۹	•	۶۳,۶۷۹	بانک انصار
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	•	۱,۳۴۱,۴۳۴		•	•	۱,۳۴۱,۴۳۴	•	۴۱,۴۳۵	بانک انصار
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۵۷۳,۴۹۳	۱,۷۱۰,۰۸۳		•	•	۱,۷۱۰,۰۸۳	•	۱۳۷,۵۸۹	بانک تجارت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۵	۱۳۷,۳۷۳	۱۳۷,۳۷۳		•	•	۱۳۷,۳۷۳	•	•	بانک توسعه اسلامی
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•							۳۴۵,۳۳۳	کامزد خدمات و سایر هزینه های مالی
جمع		۸,۰۳۶,۷۵۳	۱۰,۵۳۶,۶۳۴		•		۱۰,۵۳۶,۶۳۴	•	۱,۲۵۱,۲۱۵	
								انتقال به دارایی	•	
								هزینه مالی دوره	۱,۲۵۱,۲۱۵	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت از بانکهای مطابق با جدول فوق می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تامین مالی شرکت عمدتاً از محل منابع داخلی (فروش و سایر درآمدها) میباشد و شرکت برنامه تامین مالی از منابع دیگر را فعلاً در دستور کار ندارد . پیش بینی میشود هزینه های مالی تغییر خاصی نسبت به شش ماهه اول نداشته باشد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۶۰۰,۱۷۱	۲۵۵,۶۹۲
جمع	۶۰۰,۱۷۱	۲۵۵,۶۹۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های بازنشستگان	(۳۲۶,۸۵۳)	(۱۳۸,۸۸۷)
هزینه های فرهنگی ورزشی	(۲۰۰,۰۰۰)	(۱۴۰,۰۰۰)
درآمد حاصل از فروش اعتباری	۳۰۳,۵۰۸	۱۷۶,۸۰۶
درآمد حاصل از تاخیر واریز مشتریان	۱۵۳,۱۸۴	۷,۲۵۳
سایر هزینه ها	۱۱۵,۳۵۷	۶۴۴
جمع	۱۴۵,۱۹۷	(۸۴,۱۸۴)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۷,۵۷۱,۱۳۳	۸,۱۳۷,۵۹۵	۱۶,۳۷۵,۱۸۹	۱۰,۸۵۴,۰۰۰	۵۰ درصد سود خالص دوره

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برنامه با اهمیت ذکر نشده ای وجود ندارد

سایر توضیحات با اهمیت
مورد با اهمیت ذکر نشده ای وجود ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»